
18/01/23, 16:10 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=855599&tipo=t 1/2

Pregão/Concorrência Eletrônica

Governo do Estado do Rio de Janeiro
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE MARICÁ

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00007/2020

Às 13:56 horas do dia 15 de setembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. JOSE ORLANDO DE AZEVEDO DIAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
29386/2019, Pregão nº 00007/2020.

Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 200,6600
Situação: Homologado

Adjudicado para: TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 199,9800 .

Itens do grupo:

 1 - Administração de Tíquete ( Ticket ) / Vale Alimentação (Car-tão Eletrônico) - Sistema Convênio

 2 - Administração de Tíquete ( Ticket ) / Vale Alimentação (Car-tão Eletrônico) - Sistema Convênio

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Administração de Tíquete ( Ticket ) / Vale Alimentação (Car-tão Eletrônico) - Sistema Convênio
Descrição Complementar: CARTÃO VALE REFEIÇÃO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 100,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 99,9900 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/09/2020
15:52:52 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TRIVALE
ADMINISTRACAO LTDA, CNPJ/CPF:00.604.122/0001-97, Melhor

lance : R$ 99,9900

Homologado 15/09/2020
13:56:28

JOSE ORLANDO
DE AZEVEDO DIAS

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Administração de Tíquete ( Ticket ) / Vale Alimentação (Car-tão Eletrônico) - Sistema Convênio
Descrição Complementar: CARTÃO VALE ALIMENTAÇÃO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 100,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 99,9900 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações



18/01/23, 16:10 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=855599&tipo=t 2/2

Adjudicado 10/09/2020
15:52:52 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TRIVALE
ADMINISTRACAO LTDA, CNPJ/CPF:00.604.122/0001-97, Melhor

lance : R$ 99,9900

Homologado 15/09/2020
13:56:29

JOSE ORLANDO
DE AZEVEDO DIAS

Item: 3
Descrição: Controle de Abastecimento de Veículos
Descrição Complementar: Cartão Combustível
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 102,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: BIQ BENEFICIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 100,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/09/2020
14:06:33 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BIQ BENEFICIOS
LTDA, CNPJ/CPF: 07.878.237/0001-19, Melhor lance: R$

100,0000

Homologado 15/09/2020
14:08:09

JOSE ORLANDO DE
AZEVEDO DIAS

Fim do documento


